

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса								
1	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
2	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
3	Зубной врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
4	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
5	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
6	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
7	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
8	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
9	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
10	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
11	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
12	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
13	Врач (стоматолог-ортопед)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
14	Медицинская сестра (ортопед)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
15	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
16	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
17	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
18	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
19	Врач (стоматолог-хирург)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
20	Врач (стоматолог-хирург)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
21	Врач (стоматолог-хирург)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
22	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
23	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

24	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	да
25	Врач (стоматолог-терапевт) (детский)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
26	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
27	Врач (стоматолог-терапевт) (детский)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
28	Врач (стоматолог) (неотложной помощи)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
29	Медицинская сестра (неотложной помощи)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
30	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
31	Врач (стоматолог-ортопед)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
32	Врач (стоматолог-ортопед)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
33	Врач (стоматолог-ортопед)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
34	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
35	Врач (стоматолог-ортопед)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
36	Врач (стоматолог-ортодонт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
37	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
38	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	
39	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	да	
40	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
41	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
42	Старший зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
43	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
44	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
45	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
46	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
47	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	
48	Литейщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	да	нет	нет	нет	
49	Полировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	
50	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	
51	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	
52	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	
53	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	
54	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	
55	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	

56	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля (Hyundai Sonata, УАЗ - 2206959-03 )	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля (Ssangyong Kugon, ВАЗ - 21310)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да
61	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
62	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
64	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
65	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
66	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
67	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
68	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
69	Врач (стоматолог-терапевт) (детский)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
70	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
71	Врач (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
72	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
73	Зубной врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
74	Врач (стоматолог-хирург)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
75	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
76	Врач (стоматолог-ортопед)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
77	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
78	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
79	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
80	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер-системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

88	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
89	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
90	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

(должность)

(подпись)

Будаев Б.-Ж. А.

(ФИО)

11.11.15г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Никонова Н. А.

(ФИО)

11.11.15г

(дата)

председатель профсоюза АУЗ "РСП"

(должность)

(подпись)

Залуцкая О. В.

(ФИО)

11.11.15г

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Игнаева А. П.

(ФИО)

11.11.15г

(дата)

начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Очирова Г. Б.

(ФИО)

11.11.15г

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

-

(№ в реестре экспертов)

Норбованжилов Р. Д.

(ФИО)

05.10.2015

(дата)